東剣居発第1号

令和元年5月 8日

評議員

役員・理事 各 位

(一財)東京都貪1道連盟居合道部会

会長 重 田 昭 男

(公印省略)

令和元年度 称号受審者説明会について

標記の件、下記の通り今年度の受審者説明会を実施致します。

貴支部の該当者に参加するよう連絡願います。

記

1 日 時  令和元年6月 29日 (土 )

教士受審者  午前10時 ～ 午前12時

錬士受審査者 午後1時  ～ 午後4時

2 会  場  台東区東上野区民館 (当居合道部会の隣)

台東区東上野3246803(5807)1520

3 講  師  教士七段 木原敏明先生

4 参カロ料  1人 2000円 (当 日受付)

※ 受審者には、当日申込書及び問題等を配布

※ 参カロできない方は、事前に連絡のこと

※ 講習手帳を持参の事 (過去3年分の記帳のあるもの)

以  上